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ZAKRES PRAC KOMISJI
VIII SESJA RADY MIASTA PILY

Sprawy regulaminowe.

Informacja Przewodniczacej Rady Miasta Pity o podejmowanych dziataniach pomigdzy VII a VIII

sesja Rady Miasta Pily.

Sprawozdanie Prezydenta Miasta Pily z prac Prezydenta Miasta Pity w okresie migdzysesyjnym,

Tytul

zwlaszcza z wykonania uchwat Rady Miasta Pity.

Projekt uchwaty Rady Miasta Pity w sprawie ustalenia szczegdtowych zasad ponoszenia
odptatnosci za pobyt w schronisku dla 0sob bezdomnych z ustugami opiekunczymi.
Projekt uchwaly Rady Miasta Pity w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody terendw uznanych

za uzytki ekologiczne.

Projekt uchwaty Rady Miasta Pity w sprawie przyznania na rzecz najemcow pierwszenstwa w

nabyciu budynkéw uzytkowych (garazy).

Projekt uchwaty Rady Miasta Pity w sprawie wyrazenia zgody na sprzedaz oraz odstgpienie od
zbycia w drodze przetargu nieruchomosci potozonej przy ul. Kossaka w Pile.

Projekt uchwaly Rady Miasta Pily w sprawie przyznania na rzecz najemcy pierwszenstwa w
nabyciu lokalu uzytkowego wraz z udziatlem w nieruchomosci wspolne;j.

Projekt uchwaty Rady Miasta Pity w sprawie wyrazenia zgody na sprzedaz udziatu w lokalu
mieszkalnym oraz przyznania najemcy pierwszenstwa w jego nabyciu wraz z udzialem w

nieruchomosci wspolne;j.

Projekt uchwaty Rady Miasta Pity w sprawie wyrazenia zgody na odstapienie od zadania zwrotu
bonifikaty udzielonej przy sprzedazy lokalu mieszkalnego nr 9 w budynku potoZzonym przy ul.

xxxx* w Pile.

Projekt uchwaly Rady Miasta Pily w sprawie wyrazenia zgody na wynajgcie i wydzierzawienie
nieruchomosci oraz odstapienie od obowigzku przetargowego trybu zawarcia umow.

Projekt uchwaly Rady Miasta Pily w sprawie wyrazenia zgody na odstapienie od obowiagzku
przetargowego trybu zawarcia umow najmu i dzierzawy.

Projekt uchwaty Rady Miasta Pity w sprawie przyznania na rzecz najemcy pierwszenstwa w
nabyciu lokalu uzytkowego wraz z udzialem w nieruchomosci wspdlne;j.

Projekt uchwaly Rady Miasta Pity w sprawie okreslenia wykazu kapielisk oraz sezonu kapielowego

w roku 2019.

Projekt uchwaly Rady Miasta Pity w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkot
podstawowych prowadzonych przez Gming Pita oraz okreslenia granic obwodéw publicznych

szkot podstawowych od dnia 1 wrzesnia 2019 roku.

Projekt uchwaty Rady Miasta Pity w sprawie likwidacji Publicznego Przedszkola Nr 8 ul.

Bohaterow Stalingradu 23, 64-920 Pita.
Stan bezpieczenstwa w Pile.
Informacja w sprawie interpelacji i zapytan.

Wolne glosy, wnioski i informacje.

Zamknigcie obrad.

Nr druku

92
94

101
102
103
104

105

106

107

108
109
110

95

96

97

98,99,
100, 101,
111

93

* Anonimizacja danych osobowych na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostgpie do informacji publicznej (Dz. U.
72018 r. poz. 1830) oraz art. 24 ust. 1 rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony o0s6b fizycznych w zwiazku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia

dyrektywy 95/46/WE (ogolne rozporzadzenie o ochrony danych) - Dziennik Urzgdowy Unii Europejskiej - 4.5.2016 L 119/1.

Sala
229¢
229c¢
229c

Komisja Spraw Spotecznych (KSS)
Komisja Gospodarki Miejskiej (KGM)
Komisja Budzetu i Rozwoju Miasta (KBiRM)

Komisja



Komorki organizacyjne Urzedu Miasta Pily
Wyadziat Architektury

Wydzial Administracyjny

Audytor Wewngtrzny

Referat Bezpieczenstwa Informacji

Stuzba BHP

Biuro Nadzoru Wiascicielskiego

Biuro Prezydenta

Biuro Rady Miasta

Biuro Zamoéwien Publicznych

Wydziat Finansowy

Wyadzial Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Wyadzial Gospodarki Nieruchomo$ciami
Wydziat O$wiaty, Kultury i Sportu

Wydziat Organizacyjno-Prawny

Zespot Radcow Prawnych

Miejska Pracownia Urbanistyczna

Wyadzial Rozwoju i Funduszy Europejskich
Straz Miejska

Wydziat Spraw Obywatelskich i Spotecznych
Urzad Stanu Cywilnego

Skrét

AD
AW
OPB
BHP
BNW
BP
BRM
BZP
FN
GKM
GN
OKS
OoP
OPR
PU
RFE
SM
SOS
USC

(-) Maria Kubica
Przewodniczaca Rady Miasta Pity



